



## Til mottakere av tilskuddsmidler innen Diakoni og kirkelig undervisning (Kateket)

Dato: 26.02.2025

Vår ref: 25/00649-2

Deres ref:

## Tilskudd til stillinger innen diakoni og kirkelig undervisning (kateket) 2025

Agder og Telemark bispedømmeråd har som oppgave å fordele statstilskudd til diakon- og kateketstillinger. Det er nå foretatt tildeling for 2025.

Tilskudd til kirkelig fellesråd for dekning av personalkostnader for stillinger innenfor diakoni og undervisning er øremerket en definert stilling i en bestemt menighet. Tilskuddet vil ikke bli justert gjennom året, heller ikke i forhold til lønnsoppgjøret. Tilskuddet er basert på fjorårets tildeling og prisjustert med 3,74 %. Framtidige tilskudd til formålet forutsetter en videreføring av tilsvarende tilskudd fra departementet til Den norske kirke.

Som i 2024 vil vi utbetale tilskuddet i én termin også i 2025. Utbetalingene av tilskuddet skjer fortløpende (primært en gang pr måned) etter hvert som regnskapsrapport for bruk av tilskuddet for foregående år er mottatt, kontrollert og godkjent. Utbetalingsdato noteres i oversikt over tildelinger pr tilskuddsmottakere: <https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/agder/tema/tilskuddsordninger/>

### Rapportering:

Mottaker av tilskuddet må fortløpende, men senest 15. mai 2026 sende bispedømmerådet en regnskapsrapport over bruken av midlene. Standard rapportskjema for 2025 skal benyttes. Dette vil bli tilgjengelig på Agder og Telemark bispedømmes hjemmeside.

Dersom tilskuddet for 2024 var høyere enn lønnskostnadene (inkl. NAV-refusjoner) i 2024, vil mindreforbruket bli trukket i tilskuddet for 2025. Det forutsettes at man har satt av mindreforbruket til bruk på den samme stillingen til neste år. Mindreforbruk og utbetalt tilskudd skal dermed tilsvare total tildeling.

Fellesrådet skal på forespørsel kunne dokumentere at tilskuddsmidlene benyttes etter forutsetningene gitt i dette brev, jfr. bevilgningsreglementet i Staten §10, 2. ledd (fortsatt gjeldende). Brytes dette, kan tilskuddet helt eller delvis holdes tilbake.

### *Kirkemøtesak i 2024 om tilskuddsforvaltningen*

Ny tilskuddsordning er under behandling og forventes vedtatt av Kirkerådet før sommeren 2025, med virkning fra 01.01.2026. Dette kan innebære endringer i våre krav til rapportering, men inntil videre gjelder det overnevnte.

Med vennlig hilsen

Aslak Wegge  
stiftsdirektør

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.*